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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat;
Inspekeja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat )
Weterynarii w Trzebnicy INFORMACJA DODATKOWA . 3 o om
- o Maia 1 Inspekcja Weterynaryjna Wojewodzki
55-1 (%0 Trziabni - Informacja dodatkowa Inspektorat Weterynarii we Wroclawiu
sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.
Numer identyfikacyjny REGON:
931961782
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
LT |Nazwa jednostki Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy Inspektorat Welerynarii w
Trzebnicy
1.2 |Siedziba jednostki Trzebnica
1.3 |Adres jednostki 1-go Maja 1 55-100 Trzebnica
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego
2 |Okres sprawozdawezy Roczny-2018
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Ewidencja ksiggowa jednostki prowadzona jest w oparciu o
Zarzgdzenie Kicrownika Jednostki Powiatowego Inspektoratu
Weterynarii w Trzebnicy w sprawic przyjetych zasad rachunkowosci.
4.1
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
4 fsrodki trwale o wartosei Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigeu przyjecia do uzywania.
nieprzekraczajgeej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisaniec w
koszty
2 Imetoda liniowa Raz w roku dokonuje si¢ odpisew amortyzacyjnych metoda liniows, rozpoczyna sig poczawszy od miesigca
nastg¢pujacego po miesigcu oddania sktadnika do uzywania wedhug stawek wynikajacych z ustawy o podatku
dochodowym od 0sb prawnych.
4.2
Kod Metoda wyceny . Dodatkowy opis
I |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne.
13 |inne Odpisy aklualizujace nie pozniej niz na dzien bilansowy.
9 |zakupione materialy Wszystkie zakupione materiaty odnoszone sa w bezposrednio w koszty dziatalnosci.
odnoszone sa bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
6 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate ujawnione w trakcie inwentaryzacji wg posiadanych dokumeniow z uwzglednieniem zZuzycia, a
wynikajacej z posiadanych  |przy ich braku wg wartosci godziwej.
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
8 |wyceniane wg wartosci Srodki pienigzne na rachunkach bankowych i w kasie.
nominalnej
5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate otrzymane micodplatnie na podstawie decyzji wiasciwego organu.
okreslongj w decyzji
wlasciwego organu
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis
4 |zmiana przedmiotu Od lipca 2018 1. zwigkszenie funduszu ptac w zwigzku z otrzymaniem 1 etetu na wykonanie nowych zadan
dziatalnosci / przyjgcie zwigzanych z rolniczym handlem detal icznym
nowych zadan przez
jednostki budzetowe
1. Dodatkowe informacje i objasnienia
1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalyeh oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)
Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdl Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne
nienie poczytkowa wewnetrzne
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(brutto) stan na

poczatek roku
obrotowego
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Ogdlem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2

3)

“

(3)

(6)

(7

I |Wartosci
niematerialne
[ prawne

11 462,32

0,00

1099,07

0,00

1099,07

1 |Srodki trwate

426 196,11

0,00

28 767,20

0,00

0,00

28 767,20

1.1 (Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1{Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
mnym
podmictom

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

27 397,10

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

184 820,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne srodki
trwate

213 979,01

28 767,20

0,00

28 767.20

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkdéw trwalych oraz wartoéci niemateriainych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmuiejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszezegal
nienie

Aktualizacja

Rozchad (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
Zmniejszenia
(8+9-+10+11)

(brutto) stan na

Wartosé
poczatkowa

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

&)

(10)

(11

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

3 163,00

0.00

3 163,00

9 398,39

1 |Srodki trwate

0,00

39379.24

0,00

0.00

3937924

415 584,07

1.1 JGrunty

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

1.1.1|Grunty
stanowiace
whasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzyvtkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale 1
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3 |Urzadzenia 0,00 20 868,28 0,00 0,00 20 868,28 6 528 82
techniczne 1
maszyny

1.4 |Srodki 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 184 820,00
transportu
1.5 |Inne srodki 0,00 18 510,96 0,00 0,00 18 510,96 224 235,25
trwale

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
placowek

1.1 Szezegblowy zakres zmian warto$ei grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartosé netto

Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec

nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| wmorzenia | poczatek roku roku

na poczatek na koniec obrotowego  |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)

obrotowego obrotowego

(14+15+16

+17-18)

(14) (15) (16) (17) (18) 19 (20) 210

1 |Wartosci 11462,32 0,00 0,00 109907 3 163,00 9398,39 0,00 0,00

niematerialne

i prawne

1 |$rodki trwate 40791111 0,00 9 540,00 28 767,20 39379,24 406 839,07 18 285,00 8 745,00

1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
whasnosc¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
\
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urzqdzenia 27397,10 0.00 0,00 0,00 20 868,28 6 528,82 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.4 $1-0dkj 166 535,00 0,00 9 540,00 0,00 0,00 176 075,00 18 285,00 8 745,00
transportu

1.5 {Inne s$rodki 213 979,01 0,00 0,00 28 767,20 1851096 224 235,25 0,00 0,00
trwale

1.2. Aktualna wartosé rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - ¢ ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)

1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1Jw tym dobra kultury 0,00 0,00

1.2 |Budynki, lokale 1 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i

maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.4 |Srodki transportu 8 745,00 25 946,00|Warto$¢ z polisy ubezpieczeniowej z 2018 r.
L4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1fw tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartosé
diugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00

2 |finansowe 0,00
1.4.

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

I |Wartosé gruntow 0,00

uzytkowanych wieczyscie
L.5.
Lp. [Wyszczegol| Warto$é nicamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
Srodkow trwalych, uzywanych na
podstawie umdéw najmu, dzierzawy
i innych umow, w tym z tytutu umow
leasingu

1 jGrunty 0,00

2 |Budynki, 0,00

lokale i

obickty

inzynierii

fadowej i

wodnej

3 |Urzadzenia 0,00

techniczne i

maszyny

4 fSrodki 0,00

transportu

5 |Inne srodki 0,00

trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papicrow posiadanych
wartosciowych papieréw
warto$ciowych

1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00

2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00

wartosciowe

3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosei, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego,

z uwzglednieniem naleznoSci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan poiZyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosei Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

I [Naleznosci krétkoterminowe 413262 348,06 0,00 0,00 4 480,68

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Lgczna kwota: 4 132,62 348.06 0,00 0,00 4 480,68

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego,

zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koficowym
Lp.] Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sgdowe
2 |inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajgcym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

ednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyiej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej S lat 0,00
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy j

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuha leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
L.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowigzania zabezpicczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0.00
rejestrowy lub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenic na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
Iub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowigzah warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzanh zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0,00

Inne

0,00

ELaczna kwota

0,00

1.13.

Wykaz istotnych pozyceji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

3

prenumeraty (w tym dostgpy do portali elektronicznych)

2132.82

2

ubezpieczenia

537407

1.13.2-6

Lp.

Rozliczenia
migdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

132

Czynne RMK - Inne

program anty wirusowy

156,06

13.3

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...
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roznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a

0,00

2019-04-25



zobowigzaniem zaplaty za
nie)

Strona 6z 7

134

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddw -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczgeych
przysziych lat obrotowych,
w tym z tytubu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancyi i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

1.15.

Kwota wyplaconych §rodkow pienigznych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszezegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
irentowe

37 087,92 | Wyplacone na podstawic ustawy o shizbie cywilnej oraz ustawy o pracownikach urzgdow

pafistwowych szesciomiesicczne odprawy emerytalne dla dwoch osob

Nagrody
jubileuszowe

16 443,96 | Wyptacone na podstawie ustawy o shizbie cywilnej oraz ustawy o pracownikach urzedow

panstwowych nagrody jubileuszowe dla dwoch osob

Inne

0.00 [Nie wyplacano ekwiwalentow za urlop.

Kwota razem

53531,88

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

brak

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujgeych wartosé Zapasow

Lp.

Wyszezegol nienie Kwota

1

Materiaty

0,00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0.00

Towary

0.00

2
3
4
5

Kwota razem

0,00

2.2, Koszt wytworzenia Srodkdw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe,
trwalych w budowie w roku obrotowym

ktore powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw

Lp. Wyszczegdl nienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkdw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - roznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub keszty 0 nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystgpily incvdentalnie

incydentalnie

Lp. Wyszezepgol nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 {Przychody - 0 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0.00
wysltapily incydentalnie

3 |Koszty - o0 nadzwyczajncj 0,00
wartosci

3 [Koszty - ktore wystapity 0,00
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2.4. Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdl nienie Kwota

24 [Naleznoci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykenania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegdl nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0.00

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymicnione powyzej, jezeli moghyby w istotny
sposOb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Bogustawa Zajgc Artur Pamula
25-04-2019 10:45:27 25-04-2019 10:48:44
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